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"Toshkent shahsr suv ta'minoti" MCHJ ning "Bo'z'Sttv" va

"Janubiy" suv ishlab chiqarish inshootlarida ichimlik suvlarni

zararsizlantirish uchun gipoxlorit natriy hhlab chiqarish va

y etkazib b er is h xizmati.

Buyurnnachi: "TOSHKENT SHAHAR SIIV TA'MINOTf' MCHJ

ToshlGnt - 2021 y.



Ishlarni bajarish (izmallar ko'I3atish) bo'yicha texnik topshiriqlar

(ishtar, xizmatlar sifatiga qo'yiladigan talablar)

xarid qilish ob'ektining tavsili: "Toshkent shuhar suv tL'minoti" MCHJ ning

"Bo'z-Suv" va "Ianubiy" suv ishlsb chiqarish inshootlarida ichimlik
suvlarni zararsizlantirish uchun gipoxlorit natriy ishlab chiqarish va

yetkazib beris h xizmatL

1, Ko'rsatiladiganhizmatnarhi:

2. Etkazib berish joyi: Toshkent shahar Fidokor 2.

3. Xizmatlarni ko'rsatish shartlari (muddatlari): Shartnoma tuzilgan paytdan boshlab 365

KUngacna,

4. Molilalashrirish manbai: O zmablag'lari.
5. hhlar, xizmatlar uchun to'lovnirg shakli, muddati va tartibi: Buyurtmachi Iirochi tomonidan

haqiqatan ham ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lov niamalga oshiradi. Ko'rsatilgan rizmatlar
uchun hisob-kitob har ikkita raftopshirish-qabul qilish dalglatnomasi va Ijrochining to'lov va

anidan so'ng, 60 kalendar
shahar suv ta hlab chiqarish

ichimlik suvlurni nalriY ishlab
chiqarish.
7. Xizmat ko'rsatish shartlari:
7.1. Ijrochi Buyufimachi murojaat qilgan paltdan e'tiboran 15 kun ichida Buyurtmachiga texnik
jihatdan tekshirilgan zamonaviy xar xil diametrdagi vantuslami etkazib berishga majburdir (buyurtna

noma og'zaki yok iyozfra shaklda har qarday aloqa vostalaridan, shu jumladan faks, telefon, electron

pochta orqali topshirilishi mumkin).

7 2. Ijrochibarchazary lmate allsnio'zhkobidanla' t Linlqtdi
8. Xizmatlarning sifat kafolati hajmi yuzasidan talabl Xizmat o'z vaqtida, )lqori sifatli, to'liq hajimda

va texnik topshiriqning barcha talablariga muvofiq ravishda taqdim etilishi lozim

9. Xizmatlami bajarish xavfsizligi talabLari: ljrochi qonun va boshqa huquqiy hujjatlarning barcha talab

lariga, shu jumladan atrof-
muhitli muhofaza qilishga, shuningdek O'zbekiston Respublikasining arnaldagi qonunchiligida t

utilgan ishlsb chiqarish ishlariga qo'yilgan boshqa talablarga rioya qilishi shart

10. Sifat kafolati muddati bo'yicha xizmatlar natijalariga qo'yiladigan talabtar: Sharhoma amal qilish tii

Ne Xizmatnotui
O'lch.
bitligi Soni Nafii

Umumiy narh

I Gipoxlorit natriy ml 11814 l3 800 163 033 200

163 033 200



Oqava suvlarni zararsizlantirish

Biologik tozalashdan so'ng oqava suvdagi bakteriyalar soni sezilarli darajada

kamayadi. Patogen bakteriyalami to'liq yo'q qilish uchun faqat oq a suvlami

zararsizlantirish lozim. Xlor oqava suvga oqatinrvchi sifatida kiritiladi. Texlik

natriy xloriddan natriy gipoxlorit ishlab chiqarish uchun elekroliz qurilmalari

ishlab chiqilgan. Tozalangan oqava suv tarkibidagi faol xlor miqdori xlor dozasi

deb ataladi va 1 m3 (g / m3) uchun grammda ifodalanadi. MQ 204.A297 ga

binoan faol xloming hisoblangan dozasi olinishi kerak: to'liq biologik tozalashdan

kevin - 3 s/m3.

Texnik Topshiriq

Natriy gipoxloritini t orlash jarayonida faol xlor va eritmaning

konsenlratsiyasi ortishi bilan talyor mahsulot birligini olish uchun tuz sarfi

kamayadi. Shunday qilib, 100 g / I NaCl konsentratsiyasi bo'lgan eritmani

elektroliz qilish va elektrolizatordan chiqishda 5 g I I faol xlor miqdoriga

erishilganda, tuz iste'moli 1 g ta)yor mahsulot uchun 20 g ni tashkil qiladi. (5%

parchalanish). Eritmadagi xlor miqdori 10 g / 1bo'lsa' tuzning naxi kamayadi va

faqat 10 g / I (10%o parchalanish) ni tashkil qiladi.
Oqava suvlar bilan qo'shilgan xlordan foydalanish kerak Yaxshilab

aralashtiriladi. Gipoxloritning chiqindi suv bilan tank yoki qulrur simlari bilan

uzoq muddatli aloqasi -30 daqiqa davom etishi kerak.

Faol g / xloridning dozasi 2,5-3,0 g / m3 ni tashkil qiladi. Bunday holda,

kontakdan keyin dezinfektsiyalangan suvda qoldiq xlor miqdori kamida 1,5 g / m3

bo'lishi kerak.
Oqava suvlami kechalru kunduz xlorlash bilan ta'minlash.


